
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от № с/Х
г. Темрюк

Об итогах муниципального этапа краевого профессионального конкурса 
«Педагогический дебют» в 2023 году

В соответствии с приказом управления образованием администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 12 декабря 2022 г, № 1160 
«О проведении муниципального этапа краевого профессионального конкурса 
«Педагогический дебют» в 2023 году, в период с 15 декабря 2022 г. по 20 
января 2023 г. был проведен муниципальный этап краевого профессионального 
конкурса «Педагогический дебют» в 2023 году, в котором приняли участие 
молодые педагоги дошкольных учреждений и учреждений дополнительного 
образования Темрюкского района.

По итогам проведения конкурсных испытаний приказываю:
1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов муниципального 

этапа краевого профессио’нального конкурса «Педагогический дебют» в 
2023 году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Директору муниципального казенного учреждения «Информационно 
методический центр в системе дополнительного образования» муниципального 
образования Темрюкский район Г.В. Зориной:

1.1. Направить победителей муниципального этапа краевого 
профессионального конкурса на курсы по подготовке к краевому 
профессиональному конкурсу «Педагогический дебют» в 2023 году.

1.2. Направить победителей муниципального этапа для участия в краевом 
профессиональном конкурсе «Педагогический дебют» в 2023 году.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образованием Е.В. Руденко

ИП Марочкина МВ 11-21 г., з.305.т, 1494



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН 
приказом управления образованием

администрации муниципального 
образования Темрюкский район 
от № Л''У

Список 
победителей, призеров и лауреатов муниципального этапа краевого 
профессионального конкурса «Педагогический дебют» в 2023 году

№
п/п

Ф.И.О. участника Место работы Должность Статус

Номинация: «Молодой воспитатель»
1 Жилиборщ

Анастасия
Сергеевна

МБДОО ЦРР ДС 
№ 18

Воспитатель Победитель

2 Копонева
Екатерина
Андреевна

МБДОУ
ДС КВ № 5

Воспитатель Призер

3 Чижикбва
Анастасия 
Александровна

МАДСУ ДС№4 Воспитатель Участник

4 Швалева
Анастасия
Владимировна

МАДСУ ДС № 4 Воспитатель Участник

5 Конева 
Наталья 
Валериевна

МБДОО ЦРР ДС 
№34

Воспитатель Участник

Номинация: «Молодой педагог дополнительного образования»
1 Сандецкая

Алина
Г еннадьевна

Центр детского 
творчества

Педагог 
дополнительного 
образования

Победитель

2 Сероштанова
Елена 
Алексеевна

Оздоровительно­
образовательный 

центр

Педагог 
дополнительного 
образования

Победитель

Директор МКУ «ИМЦ» Г. В.Зорина


